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feb. 1 ds
feb. 2 dg
feb. 3 di Immuno BQBF-BQ Fisioll Psicol
feb. 4 dm Immuno BQBF-BQ Fisioll Psicol
feb. 5 dc Immuno BOQBF-BQ Fisioll Psicol S. BQBF-BQ
feb. 6 dj Immuno BQBF-BQ Fisioll Psicol
feb. 7 dv
feb. 8 ds
feb. 9 dg
feb. 10 dI Immuno BQBF-BQ Fisioll Psicol
feb. 11 dm Immuno BQBF-BQ Fisioll Psicol pr. Psicol 1 pr. Psicol 2
feb. 12 dc Immuno BQBF-BQ Fisioll Psicol pr. Psicol 3 pr. Psicol 4
feb. 1 j -
o Tadle JORNADES DE DOCENCIA (JEC)
feb. 15 ds
feb. 16 dg
feb. 17 dl Immuno BQBF-BQ Fisioll Psicol S. Fisioll 1-2 pr. Immuno 3
feb. 18 dm Immuno BQBF-BQ Fisioll Psicol S. Fisioll 3-4 pr. Immuno 1
feb. 19 dc Immuno BQBF-BQ Fisioll Psicol S. BQBF-BQ pr. Immuno 4

pr. Psicol 1 pr. Psicol 2
feb. 20 dj Immuno BQBF-BQ Fisioll Psicol pr. Immuno 2
pr. Psicol 3 pr. Psicol 4

feb. 21 dv
feb. 22 ds
feb. 23 dg
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feb.

feb.

feb.

feb.

feb.

marg
marg
marg
marg
marg

marg

marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg

DIA

24 dl

25 dm

26 dc

27 dj

28 dv
1 ds
2 dg
3 dl
4 dm
5 dc

7 dv
8 ds
9 dg
10 dl
11 dm
12 dc
13 dj
14 dv
15 ds
16 dg

8a8,30
8,30a9

Immuno

Immuno

Immuno

Immuno

Immuno
Immuno
Immuno

Immuno

Immuno
Immuno
Immuno
Immuno

9a9,30
9,30 a 10

BQBF-BQ

BQBF-BQ

BQBF-BQ

BQBF-BQ
BQBF-BQ
BQBF-BQ

BQBF-BQ

BQBF-BQ
BQBF-BQ
BQBF-BQ
BQBF-BQ

10 a 10,30

Fisioll

Fisioll

Fisioll

Fisioll

Fisioll
Fisioll
Fisioll

Fisioll

Fisioll
Fisioll
Fisioll
Fisioll

10,30 a 11

11,30 a 12
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Psicol 1-2

S. Psicol 3-4

S. Psicol 1-2

S. Psicol 3-4

Tut-Psicol
Psicol
Psicol

Psicol

Psicol
Psicol
Psicol
Psicol
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S. Fisioll 1-2

S. BQBF-BQ 3-4 S. Fisioll 3-4
S. BQBF-BQ 1-2
OPTATIVES
Av-Psicol S. Fisioll 1-2
S. BOBF-BQ 3-4 S. Fisioll 3-4
S. BQBF-BQ 1-2
OPTATIVES
S. BQBF-BQ
OPTATIVES

15 a 15,30

15,30 a 16
16 a 16,30

pr

pr. BQBF-BQ 4a
pr

pr. BOBF-BQ 2a
pr

pr. BOBF-BQ la
pr

pr. BOBF-BQ 3a

pr
pr
pr

pr. BQBF-BQ 3
pr

pr. BQBF-BQ 1

16,30 a 17
17 a 17,30

. Fisioll 3

. Fisioll 1

. Fisioll 4

. Fisioll 2

. Fisioll 1
. Fisioll 3
. Fisioll 2

. Fisioll 4

pr. Immuno 1
pr. Immuno 3

17,30 a 18
18 a 18,30
18,30 a 19

pr. BQBF-BQ 4b

pr. BQBF-BQ 2b

pr. BQBF-BQ 1b

pr. BQBF-BQ 3b

pr. BQBF-BQ 4

pr. BQBF-BQ 2

pr. Immuno 2
pr. Immuno 4

19 219,30
19,30 a 20

Avl-Fisioll
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marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
marg
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril

abril

abril

abril
abril

DIA

17 dl
18 dm
19 dc
20 dj
21 dv
22 ds
23 dg
24 dl
25 dm
26 dc
27 dj
28 dv
29 ds
30 dg
31 d
1dm
2 dc
3 dj
4 dv
5 ds
6 dg
7 dl
8 dm
9 dc

10 dj
11 dv

12 ds
13 dg

8a8,30
8,30a9

Immuno
Immuno
Immuno
Immuno

Immuno
Immuno
Immuno
Immuno

Av-Immuno
Immuno
Immuno
Immuno

Immuno
Immuno
Immuno

Immuno

9a9,30
9,30 a 10

BQBF-BQ

BQBF-BQ
BQBF-BQ
BQBF-BQ
BQBF-BQ

BQBF-BQ
BQBF-BQ
BQBF-BQ
BQBF-BQ

BQBF-BQ
BQBF-BQ
BQBF-BQ

BQBF-BQ

10 a 10,30

Fisioll
Fisioll
Fisioll
Fisioll

Fisioll
Fisioll
Fisioll
Fisioll

Fisioll
Fisioll
Fisioll
Fisioll

Fisioll
Fisioll
Fisioll

Fisioll

10,30 a 11

11a11,30

n n onon

2]

11,30 a 12

Psicol
Psicol
Psicol
Psicol

Psicol
Psicol
Psicol
Psicol

. Psicol 1-2
. Psicol 3-4
. Psicol 1-2
. Psicol 3-4

. Psicol 1-2
. Psicol 3-4
. Psicol 1-2

. Psicol 3-4

12 a 12,30,
12,30 a 13

pv-BQBF-BQ
S. BQBF-BQ
S. BQBF-BQ
S. BQBF-BQ

. BQBF-BQ
. BOBF-BQ
. BQBF-BQ
. BOBF-BQ

n n n on

S. BQBF-BQ 3-4
S. BQBF-BQ 1-2
S. BQBF-BQ 3-4

S. BQBF-BQ 1-2
S. BQBF-BQ

13a13,30

13,30 a 14
14 a 14,30

S. Fisioll 1-2
S. Fisioll 3-4

OPTATIVES

OPTATIVES

pr. Fisioll 2
pr. Fisioll 4
pr. Fisioll 1
pr. Fisioll 3
OPTATIVES

OPTATIVES

14,30 a 15

15 a 15,30

15,30 a 16
16 a 16,30

pr. Psicol 4
pr. Psicol 2

pr. Psicol 2
pr. BQBF-BQ 3
pr. Psicol 4
pr. BQBF-BQ 1

16,30 a 17
17 a 17,30

pr. BQBF-BQ 1
pr. BQBF-BQ 2
pr. BQBF-BQ 3
pr. BQBF-BQ 4

17,30 a 18
18 a 18,30
18,30 a 19
19 219,30
19,30 a 20

pr. Psicol 3
pr. Psicol 1

CasP1-Fisioll

Av2-Fisioll

pr. Psicol 1
pr. BQBF-BQ 4
pr. Psicol 3
pr. BQBF-BQ 2




MES

abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril
abril

abril
abril
abril
abril

abril

abril

maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig
maig

maig
maig

DIA

14 dl
15 dm
16 dc
17 dj
18 dv
19 ds
20 dg
21 dl
22 dm
23 dc
24 dj

25 dv
26 ds
27 dg
28 dl

29 dm
30 dc
1 dj
2 dv
3 ds
4 dg
5 d
6 dm
7 dc
8 dj
9 dv

10 ds
11 dg

8a8,30
8,30a9

Immuno

S. Immuno 1-2

S. Immuno 3-4

S. Immuno

S. Immuno 1-2

S. Immuno 3-4

Av-Immuno

S. Immuno

9a9,30
9,30 a 10

BQBF-BF

BQBF-BF

BQBF-BF

BQBF-BF

BQBF-BF

BQBF-BF

BQBF-BF

BQBF-BF

BQBF-BF

10 a 10,30

Fisioll

Fisioll

Fisioll

Fisioll

Fisioll

Fisioll

Fisioll

Fisioll

Fisioll

10,30 a 11
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11a11,30
11,30 a 12

Psicol

Psicol

Psicol

Psicol

pr. Psi 3/pr. Psi 4

Tut-Psicol

pr. Psi 1/pr. Psi 2

pr. Psi 3/pr. Psi 4

pr. Psi 1/pr. Psi 2

12 a 12,30,
12,30 a 13

13a13,30
13,30 a 14
14 a 14,30
14,30 a 15

VACANCES DE SETMANA

S. BOBF-BF 1-2

S. BOBF-BF 3-4

S. BOBF-BF 1-2

S. BQBF-BF 3-4

S. BQBF-BF 1-2

S. BQBF-BF 3-4

S. BQBF-BF 1-2

S. Fisioll 1-2
No lectiu

OPTATIVES

S. Fisioll 3-4

OPTATIVES

Av-Psicol

OPTATIVES
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pr. Psicol 1
pr. Psicol 3
pr. Psicol 2
pr. Psicol 4

pr. BQBF-BF 1

pr. BQBF-BF 4

pr. BQBF-BF 3

pr. BQBF-BF 2

pr.

pr.

pr.

pr.

16,30 a 17
17 a 17,30

pr. Immuno 3

pr. Immuno 2

pr. Immuno 4

pr. Immuno 1

Fisioll 2

Fisioll 3

Fisioll 1

Fisioll 4

17,30 a 18
18 a 18,30

pr. Psicol 2

pr. Psicol 4

pr. Psicol 1

pr. Psicol 3

18,30 a 19

19 219,30

19,30 a 20
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maig 12 dl S.Immuno BQBF-BF Fisioll pr. Psi 3/pr. Psi 4 S. BQBF-BF 3-4 pr. BQBF-BF 4 Av3-Fisioll
maig 13 dm BQBF-BF Fisioll pr. Psi 1/pr. Psi 2 S. BQBF-BF 1-2 pr. BQBF-BF 2
maig 14 dc S.Immuno 1-2 BQBF-BF Fisioll pr. Psi 3/pr. Psi 4 S. BQBF-BF 3-4 pr. BQBF-BF 3
maig 15 dj S.Immuno 3-4 BQBF-BF Fisioll pr. Psi 1/pr. Psi 2 S. BQBF-BF 1-2 pr. BQBF-BF 1
maig 16 dv OPTATIVES
maig 17 ds
maig 18 dg
maig 19 dI S.Immuno BQBF-BF Fisioll pr. Psi 3/pr. Psi 4 S. BQBF-BF 3-4 pr. BQBF-BF 4 CasP2-Fisioll
maig 20 dm BQBF-BF Fisioll pr. Psi 1/pr. Psi 2 S. BQBF-BF 1-2 pr. BQBF-BF 2
maig 21 dc S.Immuno 1-2 BQBF-BF Fisioll pr. Psi 3/pr. Psi 4 S. BQBF-BF 3-4 pr. BQBF-BF 3
maig 22 dj S.Immuno 3-4 BOBF-BF Fisioll pr. Psi 1/pr. Psi 2 S. BOBF-BF 1-2 pr. BQBF-BF 1
maig 23 dv OPTATIVES
maig 24 ds
maig 25 dg
maig 26 dl S. Immuno BQBF-BF Fisioll Tut-Psicol S. BQBF-BF 3-4 Av-Psicol
maig 27 dm
maig 28 dc
maig 29 dj
maig 30 dv pv. sintesi Immuno (re-av. 02/07/2025)
maig 31 ds
juny 1dg
juny 2 di Av4-Fisioll
juny 3.dm
juny 4 dc
juny 5 dj
juny 6 dv pv. sintesi BQBF (re-av. 08/07/2025)
juny 7 ds
juny 8 dg
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juny 9 d
juny 10 dm
juny 11 dc
juny 12 dj pv. sintesi Psicol (re-av. 01/07/2025)
juny 13 dv
juny 14 ds
juny 15 dg
juny 16 dl
juny 17 dm
juny 18 dc pv. sintesi Fisioll (re-av. 03/07/2025)
juny 19 dj
juny 20 dv
juny 21 ds
juny 22 dg
juny 23 d
juny | 24 dm
juny | 25 dc
juny 26 dj
juny 27 dv




